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Kjære alle sammen! 

Gratulerer med åpningen av dette flotte veglysanlegget. Dette er et viktig 

tiltak for en tryggere og bedre reiser i vår region. 

Byvekstavtalen er viktig for at vi skal kunne utvikle Kristiansandsregionen 

videre. Avtalen sikrer oss hele 2,1 milliarder kroner fra i år og frem til 

2033. Selv om hovedgrepene skjer i Kristiansand, er det viktig å 

understreke at mange viktige vegprosjekter skal gjennomføres i 

kommunene rundt Kristiansand. 

Vi har et klart mål: Nullvekst i personbiltrafikken. Dette henger tett 

sammen med våre overordnede ambisjoner for Agder – å være en 
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region med lave utslipp og gode levekår. Dette er også forankret i 

Regional plan for mobilitet, som fylkestinget vedtok sommeren 2023. 

Nøkkelen til å lykkes er samarbeid om enkle, trygge og grønne 

reiser. 

I samarbeidsavtalen ligger også et tydelig mål om økt trafikksikkerhet. 

Belysningsprosjektene her i Iveland er først og fremst et 

trafikksikkerhetstiltak. Forslaget kom fra Iveland kommune som en del av 

såkalt gryteklare prosjekter – prosjekter som kunne gjennomføres relativt 

raskt.  Hensikten er å gi alle som ferdes her en tryggere veg. 
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Agder fylkeskommune brukte tiden før sommeren til forberedende arbeid 

og anbudsprosess. Vi inngikk avtale med Traftec AS, som har utført 

arbeidene på en svært god måte.  

Jeg vil rette en stor takk til Traftec for solid gjennomføring, deres 

håndtering av korte tidsfrister og høy kvalitet i både prosjektering og 

utførelse. En spesiell takk til Per Langemyr, som har prosjektert 

belysningsanleggene, Tommy Moseberg som har vært prosjektleder og 

alle andre som har jobbet i prosjektet fra Traftec AS.   
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Jeg vil også takke prosjektteamet i Agder fylkeskommune: Steinar 

Knudsen (prosjektleder), Hilde Moberg (byggeleder) og Tor Helge 

Haaland (fagperson elektro). Under hele anleggsperioden har vi hatt et 

godt samarbeid med naboer og kommuneadministrasjonen – og vi har 

ikke hatt noen personskader. Det er svært gledelig! 

Prosjektet har levert kvaliteten som var bestilt, med god margin, og holdt 

seg innenfor budsjettet.  

Gratulerer igjen med et vel gjennomført prosjekt og nye veglys til 

trafikanter i Iveland.  

Sammen gjør vi reisen enkel, trygg og grønn! 


